
出版健保３１会館発第１号 

平成 ３１ 年 ４ 月 ８ 日 

事  業  主 各位  

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

理事長  高 井 昌 史 

   （公印省略）  

 

 

囲 碁 教 室 開 催 の ご 案 内  

   

時下、ますますご健勝のこととおよろこび申しあげます。  

平素は、当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、平成３１年度保健事業の一環として、囲碁教室を別紙実施要綱のと

おり開催いたします。  

当教室は、碁石の置き方等、初心者を対象に囲碁の基礎が学べる教室とし

て行います。講師に日本棋院棋士 小山鎮男八段他を招き、碁の楽しさを教

えていただきます。碁のルールはいたって簡単明瞭です。  

囲碁を始めてみたい方、興味のある方はぜひご参加ください。  

  つきましては、職場のお仲間とご参加いただけますよう、ご周知方よろし

くお願い申しあげます。  

 

（担当：会館管理課）  


